

สรุปผลการกำหนดราคากลาง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการเสริมคันคูคลองส่งน้ำ ด้วยดินลูกรัง สถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง แบบ พร.5
 ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการเสริมคันคูคลองส่งน้ำ ด้วยดินลูกรัง สถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง
 สถานที่ก่อสร้าง : คลองส่งน้ำด้วยพลังไฟฟ้า บ้านนาเพียง หมู่ที่ 1 ตำบลนาเพียง อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ : พร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อ : วันที่ 10 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกำแพงกันน้ำ ค.ส.ถ.	173,202.46	1.3091	226,739.33	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			226,739.33	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			226,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการเสริมคันคูคลองส่งน้ำ ด้วยดินลูกรัง สถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : คลองส่งน้ำด้วยพลังไฟฟ้า บ้านนาเพียง หมู่ที่ 1 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ : 10 มกราคม 2567 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมือเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน : กำแพง ค.ส.ก. ยาว 400 เมตร สูง 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 225 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผนังก่ออิฐบล็อก	ม ²	80	-	-	40	3200	3,200.00	
2	งานคอนกรีต	ม ³	20	2,280.37	45,607.40	306.00	6,120.00	51,727.40	
3	งานเหล็กเสริม								
	- RB ๑6 มม.	ตัน	0.311	26,127.83	8,125.76	3,300.00	1,026.30	9,152.06	
	- ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	7	33.00	231.00	-	-	231.00	
4	งานไม้แบบ	ม ²	400	-	-	133	53200	53,200.00	
	- ไม้แบบ	ม ²	100	375.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
	- ตะปู	ก.ก.	100	53.04	5,304.00	-	-	5,304.00	
5	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ม ³	225	57.28	12,888.00	-	-	12,888.00	
รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน								173,202.46	

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน ธันวาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง

ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

ตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ